23/05/2025 O.PAGO 0003A00173861 +6.901,67

23/05/2025 O.PAGO 0003A00173860 +500.295,90

IMPORTE TOTAL (1) 507.197,57

OBSERVACIONES

Lugar y Fecha Firma y Sello Aclaratorio

5 de Junio de 2025Buenos Aires,

SON PESOS

TOTAL DE RETENCIONES (2)

IMPORTE DEL PAGO (1 - 2)

62.958,86

444.238,71

cuatrocientos cuarenta y cuatro mil doscientos treinta y ocho con 71/100